cum.

Non quic satiris mirari quām eleganter D. Basili fil. Exponit illa psalmista verba: Verumtamen tu vanus filius hominum, mendaces filius hominum in statu statutus, ut decipias ipsi de vanitate in idipsum.

Legit D. Basil. cum Theodosione Vapor. Exigit se in alium homines ut vapor tenuissimus, sine villa substantia. Exsurget illi vapor in aliis cerebri tui quod ascende possit cadet in Episcopalem. Archiepiscopalem, quid nō & Papalem, quod fieri aut eligi possit in indecētam in ciuitatibus, quām etiam in aliis, imo & in go-

bernatorum: at amorem vanus suus quām nullus aut fundamenus. Vbi est scientia? Vbi virtus? Vbi zelus & fortitudo? Vbi oratio? nō aut deuotus eminētia? O vanas cogitationes! Dominus scit cogitationes hominum: quoniam vanae sunt. At unde ens erit? Mendaces si in hominum in statu statutus. Attendunt (i. quic D. Bernard.) id quod est in hominis, auctoritatis prouenit, celsitudinis iurisdictionis, mitra pedi, virga, pectoralis, stipitorum, virtutes vero partesque tanto munere necessarias, viri, zelum, meitia, nō perpendunt, quia cuncta calix iste requirit, ut exhibatur, ensemble amaritudo sorbeatur; vnde & scipios miserebat inaudita decipiunt vanitate: ut decipiant ipsi de vanitate in idipsum. Hac illos decipiat ambitio, nō res, ut decipiantur in statu iusta ac circinum tam ducēte comporantur admodum Apostolus, dum diceret: Ipsius nobis nos meritos merentes, & comparantes nos meritos nos meritos. Nos autem non in immensum gloriamur. Non illi virtibus suis metuuntur dignantes, sed sua tantummodo ambitione: In nobis nos meritos merentes: appendunt honorem, prouenit, delicias, vnde & euaneantur. Elephas symbolum est ambo iofis. O quantum dorso suo suscipit onus, turram suffinet, quem legimus ligneam, instar castri, ex qua triga duo viri depugnabant: Et Izalus magister bellicus. Quis tamen ferendo oneri vires ministrat? Elephant? honor: huius est enim ardentissimus: quia dum illi detegunt caput, dornum eum vocant, & coram eo genu flexunt quasi adorantes: ad quodcumque se paratuunt ostendit bellicum stratagema. O te elephantem ambi-